
Lista e Akteve të Kryetarit të  Komunës për Muajin Maj 2024.
	Nr.
	Emri i aktit
	Nr. Rendor
	Mu/aji
	Vitit
	Data e nënshkrimit

	1
	Vendim për themelimin e komisionit 
	01/020/04-21011
	Maj
	2024
	2.5.2024

	2
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit zyrtarit  Ruzhdi Lestrani
	01/400/01-21003
	Maj
	2024
	2.5.2024

	3
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-21622
	Maj
	2024
	3.5.2024

	4
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit zyrtareve Bashkim Berisha dhe Ksamil Ramadani
	01/400/01-21664
	Maj
	2024
	7.5.2024

	5
	Vendim për themelimin e komisionit
	01-020/04-21666
	Maj
	2024
	7.5.2024

	6
	Vendim për themelimin e komisionit
	01-202/04-21669
	Maj
	2024
	7.5.2024

	7
	[bookmark: _GoBack]I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit zyrtares në pozitën Drejtoreshë e Administratës së Përgjithshme 
	01-400/01-21957
	Maj
	2024
	8.5.2024

	8
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit punëtorit në pozitën e punës Udhëheqës i Zyrës për Komunikim me Publikun Bekim Dobra
	01-400/01-21955
	Maj
	2024
	8.5.2024

	
9
	I lejohet kompensimi i punës jashtë orarit punëtorit në pozitën e punës Këshilltar politik Avdyl Mziu
	01/400/01-22076
	Maj
	2024
	8.5.2024

	10
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-22018
	Maj
	2024
	8.5.2024

	11
	Vendim për emërim Liridona Mulaku
	01/400/01-22020
	Maj
	2024
	8.5.2024

	12
	Vendim për kompensim jashtë orarit të punës Skënder Berisha, Djellza Berisha, Fatmir Lladrovci
	01/400/01-22418
	Maj
	2024
	10.5.2024

	13
	Vendim për emërim Dr kujtim Sejda
	01/400/01-23060
	Maj
	2024
	15.5.2024

	14
	Vendim për emërim Valdete Ramaj
	01/400/01-23046
	Maj
	2024
	15.5.2024

	15
	Vendim për emërim Arlinda Kukaj
	01/400/01-23052
	Maj
	2024
	15.5.2024

	16
	Vendim për emërim Sofije Dobra
	01/400/01-23056
	Maj
	2024
	15.5.2024

	17
	Vendim për themelimin e Ekipit Punues
	01/400/01-23847
	Maj
	2024
	20.5.2024

	18
	Vendim për emërim Ndriqim Bujupi
	01/400/01-23852
	Maj
	2024
	20.5.2024

	19
	Vendim për emërim Valdete Ramaj
	01/400/01-23855
	Maj
	2024
	20.5.2024

	20
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-24030
	Maj
	2024
	21.5.2024

	21
	Vendim për emërim Valdete Ramaj
	01/400/01-24031
	Maj
	2024
	21.5.2024

	22
	Vendim për formimin e komisionit
	01/020/04-24105
	Maj
	2024
	22.5.2024

	23
	Vendim aprovohet kërkesa e Arian Krasniqi lidhur me lirimin nga pozita e Drejtorit të Drejtorisë për Gjeodezi, Kadastër dhe Pronë
	01/101/03-24283
	Maj
	2024
	23.5.2024

	24
	Vendim  për emërim Daut Gjinovci
	01/400/01-25103
	Maj
	2024
	28.5.2024

	25
	Vendim për emërim Aridita  Leku
	01/400/01-25101
	Maj
	2024
	28.5.2024

	26
	Vendim për emërim Aferdita Krasniqi
	01/400/01-25102
	Maj
	2024
	28.5.2024

	27

	Vendim për emërim Lumturije Kiqina 
	01/400/01-25104
	Maj
	2024
	28.5.2024

	28
	Vendim për emërimin e komisionit
	01/020/04-25096
	Maj
	2024
	28.5.2024

	29
	Vendim për emërim Arsim Ajazi
	01/400/01-25838
	Maj
	2024
	30.5.2024

	30
	Vendim për emërim Kushtrim Berisha
	01/400/01-25682
	Maj
	2024
	30.5.2024

	31
	Vendim për formimin e komisionit
	01/020/04-25906
	Maj
	2024
	31.5.2024

	32
	Vendim për formimin e komisionit
	01/020/04-25908
	Maj
	2024
	31.5.2024







